
UCHWAŁA Nr 149/XIX/2008 

RADY GMINY ZAŁUSKI 

z dnia 29 grudnia 2008 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Załuski na rok 2009. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, lit. „i” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 

195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada 

Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 14.533.845,79zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2.1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 16.176.845,79zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym na zada-

nia inwestycyjne nieobjęte wieloletnimi programami inwestycyjnymi w wysokości 268.754,05zł, zgodnie z 

załącznikiem 3a. 

2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 – 2011 zgodnie z załącznikiem 

nr 3. 

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i 

innych środków pochodzących ze ŝródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi w wysokości 

2.808.953,88zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3.1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.643.000zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z 

zaciągniętej pożyczki w kwocie 1.643.000zł. 

2. Przychody budżetu (wolne środki) w wysokości 298.600zł przeznacza się na rozchody w wysokości 

298.600zł (pożyczki 198.600zł oraz kredyty 100.000zł). 

3. Przychody budżetu w wysokości 1.941.600zł, rozchody w wysokości 298.600zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 5. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 110.000zł. 

§ 5.1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 6.1. Ustala się dochody w kwocie 57.000zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoho-

lowych oraz wydatki w kwocie 54.000zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i 

rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 3.000zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciw-

działania narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 7. Plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie dla dochodów własnych jednostek budżetowych: 

dochody – 2.000zł; wydatki – 20.200zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 8. Dotacja podmiotowa dla gminnej instytucji kultury na kwotę – 30.000zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 11. 

§ 9. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w wysokości: 

1) przychody - 1.000zł, 

2) wydatki - 500zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 12 stanowiącym zestawienie przychodów i wydatków na 2009r. 

§ 10. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych 

na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 1.000.000zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 1.643.000zł; 



§ 11.1. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 

roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1.000.000zł, 

2) zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty realizowa-

ne ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych oraz na zadania wynikają-

ce z kontraktów wojewódzkich do wysokości określonej w załącznikach nr 3 i nr 4, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2010) jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania gminy i termin zapłaty upływa w 2010 roku na łączną kwotę 2.000.000zł, 

c) wykraczających poza rok budżetowy i wynikających z tytułu umów wieloletnich do kwoty łącznej 

800.000zł nie obciążających jednak każdego budżetu lat następnych powyżej 400.000zł na realizację 

wydatków bieżących w zakresie: 

 dowożenia uczniów do szkół, 

 obsługi prawnej, 

 obsługi informatycznej, 

 bankowej obsługi budżetu, 

 ochrony mienia, 

 ubezpieczeń majątkowych, 

 innych niezbędnych do realizacji ustawowych zadań, 

3) przekazywania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu 

umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki 

i termin zapłaty upływa w roku 2010, w ramach kwoty, o której mowa w pkt 2 lit. b, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank pro-

wadzący obsługę budżetu gminy, 

6) określenia zasad wykonywania budżetu w zakresie udzielania zaliczek przez kierowników jednostek bu-

dżetowych dla pracowników. 

§ 12. Dołącza się do uchwały prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy na koniec 2009 roku i lata na-

stępne. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Załuski. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2009r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Załuski: 

Adam Gorzkowski 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr 149/XIX/2008 

Rady Gminy Załuski 

z dnia 29 grudnia 2008r. 

 

 

Dochody budżetu gminy na 2009 rok 

 
Dział Rozdział § Ŝródło dochodów Planowane dochody na 2009 

Ogółem w tym: 

bieżące majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 500,00 500,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 500,00 500,00  



  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 500,00 500,00  

020   Leśnictwo 1 000,00 1 000,00  

 02095  Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00  

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

1 000,00 1 000,00  

600   Transport i łączność 2 417 610,79  2 417 610,79 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 417 610,79  2 417 610,79 

  6208 Dotacje rozwojowe 2 387 610,79  2 387 610,79 

  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jed-

nostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie wła-

snych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

30 000,00  30 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 357 633,00 57 633,00 300 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 357 633,00 57 633,00 300 000,00 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczy-

ste nieruchomości 

1 477,00 1 477,00  

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

30 000,00 30 000,00  

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

26 106,00 26 106,00  

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 300 000,00  300 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 50,00 50,00  

710   Działalność usługowa 5 000,00 5 000,00  

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 5 000,00 5 000,00  

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 5 000,00 5 000,00  

750   Administracja publiczna 167 267,00 167 267,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 52 237,00 52 237,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

51 237,00 51 237,00  

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 

1 000,00 1 000,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 97 676,00 97 676,00  

  0920 Pozostałe odsetki 53 736,00 53 736,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 43 940,00 43 940,00  

 75095  Pozostała działalność 17 354,00 17 354,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 17 354,00 17 354,00  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

908,00 908,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

908,00 908,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

908,00 908,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400,00 400,00  

 75414  Obrona cywilna 400,00 400,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

400,00 400,00  

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

3 923 736,00 3 923 736,00  

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 15 500,00 15 500,00  

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opła-

cany w formie karty podatkowej 

15 000,00 15 000,00  

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00 500,00  

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 321 300,00 1 321 300,00  

  0310 Podatek od nieruchomości 1 300 000,00 1 300 000,00  

  0320 Podatek rolny 700,00 700,00  



  0330 Podatek leśny 11 000,00 11 000,00  

  0340 Podatek od środków transportowych 5 000,00 5 000,00  

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 4 000,00 4 000,00  

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 600,00 600,00  

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 207 000,00 1 207 000,00  

  0310 Podatek od nieruchomości 380 000,00 380 000,00  

  0320 Podatek rolny 600 000,00 600 000,00  

  0330 Podatek leśny 8 000,00 8 000,00  

  0340 Podatek od środków transportowych 60 000,00 60 000,00  

  0360 Podatek od spadków i darowizn 25 000,00 25 000,00  

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 20 000,00 20 000,00  

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 100 000,00 100 000,00  

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 14 000,00 14 000,00  

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

76 000,00 76 000,00  

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 19 000,00 19 000,00  

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 57 000,00 57 000,00  

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 

1 303 936,00 1 303 936,00  

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 303 936,00 1 303 936,00  

758   Różne rozliczenia 5 793 847,00 5 793 847,00  

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

4 535 691,00 4 535 691,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 535 691,00 4 535 691,00  

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 258 156,00 1 258 156,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 258 156,00 1 258 156,00  

801   Oświata i wychowanie 248 344,00 218 344,00 30 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 121 844,00 91 844,00 30 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 2 000,00  

  2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jed-

nostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie wła-

snych zadań bieżących 

89 844,00 89 844,00  

  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jed-

nostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie wła-

snych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

30 000,00  30 000,00 

 80104  Przedszkola 20 000,00 20 000,00  

  0830 Wpływy z usług 20 000,00 20 000,00  

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 500,00 500,00  

  0830 Wpływy z usług 500,00 500,00  

 80148  Stołówki szkolne 106 000,00 106 000,00  

  0830 Wpływy z usług 100 000,00 100 000,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 6 000,00  

851   Ochrona zdrowia 5 400,00 5 400,00  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5 400,00 5 400,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 400,00 5 400,00  

852   Pomoc społeczna 1 612 200,00 1 612 200,00  

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecz-

nego 

1 430 500,00 1 430 500,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 500,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 430 000,00 1 430 000,00  

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobie-

rajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej. 

5 100,00 5 100,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

5 100,00 5 100,00  

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia eme-

rytalne i rentowe 

63 000,00 63 000,00  



  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

50 000,00 50 000,00  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

13 000,00 13 000,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 80 000,00 80 000,00  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

80 000,00 80 000,00  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 600,00 8 600,00  

  0830 Wpływy z usług 1 000,00 1 000,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

7 600,00 7 600,00  

 85295  Pozostała działalność 25 000,00 25 000,00  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

25 000,00 25 000,00  

   Ogółem 14 533 845,79 11 786 235,00 2 747 610,79 

 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr 149/XIX/2008 

Rady Gminy Załuski 

z dnia 29 grudnia 2008r. 

 

 

Wydatki budżetu gminy na 2009 rok 

w złotych 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Z tego 

Wydatki 

bieżące 

W tym Wydatki 

majątkowe Wynagrodzenia Pochodne od 

wynagrodzeń 

Dotacje Wydatki na 

obsługę 

długu 

Wydatki z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 696 851,00 53 851,00 2 000,00 351,00    1 643 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

1 658 000,00 15 000,00      1 643 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00       

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

1 643 000,00 0,00      1 643 000,00 

 01030  Izby rolnicze 16 000,00 16 000,00       

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego 

16 000,00 16 000,00       

 01095  Pozostała działalność 22 851,00 22 851,00 2 000,00 351,00     

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

49,00 49,00  49,00     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 302,00 302,00  302,00     

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00      

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00       

  4260 Zakup energii 11 000,00 11 000,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 9 000,00       

020   Leśnictwo 1 000,00 1 000,00       

 02095  Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00       

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00       

600   Transport i łączność 3 269 707,93 112 000,00      3 157 707,93 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 80 000,00 0,00      80 000,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowa-

nie własnych zadań inwestycyj-

nych i zakupów inwestycyjnych 

80 000,00 0,00      80 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 189 707,93 112 000,00      3 077 707,93 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00       

  4270 Zakup usług remontowych 90 000,00 90 000,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00       

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00       

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

268 754,05 0,00      268 754,05 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

2 387 610,79 0,00      2 387 610,79 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 421 343,09 0,00      421 343,09 



budżetowych 

700   Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 30 000,00       

 70005  Gospodarka gruntami i nieru-

chomościami 

30 000,00 30 000,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00       

710   Działalność usługowa 40 000,00 40 000,00       

 71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

40 000,00 40 000,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00       

750   Administracja publiczna 2 049 050,86 2 049 050,86 1 095 623,00 197936,86     

 75011  Urzędy wojewódzkie 51 237,00 51 237,00 43 550,00 7 687,00     

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

43 550,00 43 550,00 43 550,00      

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

6 559,00 6 559,00  6 559,00     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 128,00 1 128,00  1 128,00     

 75022  Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

82 840,00 82 840,00       

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

75 840,00 75 840,00       

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00       

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

1 687 404,86 1 687 404,86 958 748,00 174822,86     

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

25 000,00 25 000,00       

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

878 628,00 878 628,00 878 628,00      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

78 120,00 78 120,00 78 120,00      

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

133 276,86 133 276,86  133 276,86     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 21 546,00 21 546,00  21 546,00     

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełno-

sprawnych 

20 000,00 20 000,00  20 000,00     

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00      

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131 000,00 131 000,00       

  4260 Zakup energii 31 000,00 31 000,00       

  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 50 000,00       

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 140 000,00       

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 

2 000,00 2 000,00       

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 

20 000,00 20 000,00       

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjinarnej 

20 000,00 20 000,00       

  4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 7 000,00       

  4430 Różne opłaty i składki 18 000,00 18 000,00       

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

26 334,00 26 334,00       

  4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT). 

2 000,00 2 000,00       

  4700 Szkolenia pracowników niebę-

dących członkami korpusu 

służby cywilnej 

20 000,00 20 000,00       

  4740 Zakup materiałów papierniczych 

do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 

5 000,00 5 000,00       

  4750 Zakup akcesoriów komputero-

wych, w tym programów i 

licencji 

56 000,00 56 000,00       

 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

60 050,00 60 050,00 12 000,00      

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 12 000,00 12 000,00      

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 25 000,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 23 050,00 23 050,00       

 75095  Pozostała działalność 167 519,00 167 519,00 81 325,00 15 427,00     

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

39 600,00 39 600,00       

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

72 325,00 72 325,00 72 325,00      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

9 000,00 9 000,00 9 000,00      

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

13 273,00 13 273,00  13 273,00     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 154,00 2 154,00  2 154,00     

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 9 000,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 9 000,00       

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 13 167,00 13 167,00       



świadczeń socjalnych 

751   Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownic-

twa 

908,00 908,00 771,00 137,00     

 75101  Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

908,00 908,00 771,00 137,00     

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

117,00 117,00  117,00     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 20,00 20,00  20,00     

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 771,00 771,00 771,00      

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

176 538,00 176 538,00 53 942,00 9 499,00     

 75412  Ochotnicze straże pożarne 131 149,00 131 149,00 16 800,00 2 949,00     

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

2 537,00 2 537,00  2 537,00     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 412,00 412,00  412,00     

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 800,00 16 800,00 16 800,00      

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 600,00 81 600,00       

  4260 Zakup energii 16 000,00 16 000,00       

  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 5 000,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00       

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjinarnej 

700,00 700,00       

  4430 Różne opłaty i składki 3 100,00 3 100,00       

 75414  Obrona cywilna 400,00 400,00 254,00 46,00     

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

39,00 39,00  39,00     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 7,00 7,00  7,00     

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 254,00 254,00 254,00      

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 100,00       

 75421  Zarządzanie kryzysowe 44 989,00 44 989,00 36 888,00 6 504,00     

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

34 204,00 34 204,00 34 204,00      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

2 684,00 2 684,00 2 684,00      

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

5 600,00 5 600,00  5 600,00     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 904,00 904,00  904,00     

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 100,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 100,00       

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00       

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

1 197,00 1 197,00       

756   Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

47 000,00 47 000,00 40 000,00      

 75647  Pobór podatków, opłat i 

niepodatkowych należności 

budżetowych 

47 000,00 47 000,00 40 000,00      

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne 

40 000,00 40 000,00 40 000,00      

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 7 000,00       

757   Obsługa długu publicznego 53 122,00 53 122,00    53 122,00   

 75702  Obsługa papierów wartościo-

wych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorial-

nego 

53 122,00 53 122,00    53 122,00   

  8070 Odsetki i dyskonto od skarbo-

wych papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

instrumentów finansowych, 

związanych z obsługą długu 

krajowego. 

53 122,00 53 122,00    53 122,00   

758   Różne rozliczenia 110 000,00 110 000,00       

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 110 000,00 110 000,00       

  4810 Rezerwy 110 000,00 110 000,00       

801   Oświata i wychowanie 6459350,00 6329350,00 4 188 328,00 801 993,00    130 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 875 366,00 3 745 366,00 2 605 688,00 501 015,00    130 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

140 918,00 140 918,00       

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

2 417 775,00 2 417 775,00 2 417 775,00      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

184 713,00 184 713,00 184 713,00      

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

431 291,00 431 291,00  431 291,00     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 69 724,00 69 724,00  69 724,00     

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 200,00 3 200,00 3 200,00      



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 141 000,00 141 000,00       

  4230 Zakup leków, wyrobów medycz-

nych i produktów biobójczych 

1 350,00 1 350,00       

  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

17 000,00 17 000,00       

  4260 Zakup energii 61 000,00 61 000,00       

  4270 Zakup usług remontowych 89 844,00 89 844,00       

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 1 500,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00 47 000,00       

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 

13 300,00 13 300,00       

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjinarnej 

12 000,00 12 000,00       

  4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 8 000,00       

  4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 15 000,00       

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

169 395,00 169 395,00       

  4700 Szkolenia pracowników niebę-

dących członkami korpusu 

służby cywilnej 

1 700,00 1 700,00       

  4740 Zakup materiałów papierniczych 

do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 

2 100,00 2 100,00       

  4750 Zakup akcesoriów komputero-

wych, w tym programów i 

licencji 

7 400,00 7 400,00       

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

130 000,00 0,00      130 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

286 368,00 286 368,00 212 791,00 39 583,00     

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

15 214,00 15 214,00       

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

198 550,00 198 550,00 198 550,00      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

14 241,00 14 241,00 14 241,00      

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

34 070,00 34 070,00  34 070,00     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5 513,00 5 513,00  5 513,00     

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 6 500,00       

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

12 280,00 12 280,00       

 80104  Przedszkola 219 976,00 219 976,00 133 358,00 28 345,00     

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

5 196,00 5 196,00       

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

121 948,00 121 948,00 121 948,00      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

10 410,00 10 410,00 10 410,00      

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

24 509,00 24 509,00  24 509,00     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 836,00 3 836,00  3 836,00     

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00      

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 9 000,00       

  4220 Zakup środków żywności 20 000,00 20 000,00       

  4230 Zakup leków, wyrobów medycz-

nych i produktów biobójczych 

300,00 300,00       

  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

1 000,00 1 000,00       

  4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00       

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00       

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 

200,00 200,00       

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjinarnej 

1 000,00 1 000,00       

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00       

  4430 Różne opłaty i składki 200,00 200,00       

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

7 477,00 7 477,00       

  4700 Szkolenia pracowników niebę-

dących członkami korpusu 

służby cywilnej 

300,00 300,00       

  4740 Zakup materiałów papierniczych 

do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 

200,00 200,00       

  4750 Zakup akcesoriów komputero-

wych, w tym programów i 

licencji 

200,00 200,00       

 80110  Gimnazja 1 381 669,00 1 381 669,00 1 021 170,00 194 993,00     

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

69 548,00 69 548,00       



  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

944 249,00 944 249,00 944 249,00      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

75 921,00 75 921,00 75 921,00      

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

167 873,00 167 873,00  167 873,00     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 27 120,00 27 120,00  27 120,00     

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00      

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 9 000,00       

  4230 Zakup leków, wyrobów medycz-

nych i produktów biobójczych 

100,00 100,00       

  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

5 500,00 5 500,00       

  4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00       

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00       

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 

1 000,00 1 000,00       

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjinarnej 

1 500,00 1 500,00       

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 700,00 1 700,00       

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

71 658,00 71 658,00       

  4740 Zakup materiałów papierniczych 

do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 

1 500,00 1 500,00       

  4750 Zakup akcesoriów komputero-

wych, w tym programów i 

licencji 

1 500,00 1 500,00       

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 289 202,00 289 202,00 74 272,00 13 033,00     

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

71 263,00 71 263,00 71 263,00      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

3 009,00 3 009,00 3 009,00      

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

11 213,00 11 213,00  11 213,00     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 820,00 1 820,00  1 820,00     

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 500,00 67 500,00       

  4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 150,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 130 000,00       

  4410 Podróże służbowe krajowe 250,00 250,00       

  4430 Różne opłaty i składki 2 800,00 2 800,00       

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

1 197,00 1 197,00       

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

30 737,00 30 737,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 5 808,00 5 808,00       

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 470,00 5 470,00       

  4700 Szkolenia pracowników niebę-

dących członkami korpusu 

służby cywilnej 

19 459,00 19 459,00       

 80148  Stołówki szkolne 282 452,00 282 452,00 141 049,00 25 024,00     

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

130 465,00 130 465,00 130 465,00      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

10 584,00 10 584,00 10 584,00      

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

21 478,00 21 478,00  21 478,00     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 546,00 3 546,00  3 546,00     

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00       

  4220 Zakup środków żywności 100 000,00 100 000,00       

  4260 Zakup energii 4 000,00 4 000,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00       

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

8 379,00 8 379,00       

 80195  Pozostała działalność 3 736,00 3 736,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 3 736,00 3 736,00       

851   Ochrona zdrowia 57 000,00 57 000,00 32 205,00 3 824,00     

 85153  Zwalczanie narkomanii 3 000,00 3 000,00 1 737,00 263,00     

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

263,00 263,00  263,00     

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 737,00 1 737,00 1 737,00      

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00       

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 54 000,00 54 000,00 30 468,00 3 561,00     

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

20 268,00 20 268,00 20 268,00 0,00     

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

3 061,00 3 061,00  3 061,00     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 500,00  500,00     

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 200,00 10 200,00 10 200,00      

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 400,00 2 400,00       



  4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 16 000,00       

  4410 Podróże służbowe krajowe 110,00 110,00       

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

1 361,00 1 361,00       

  4740 Zakup materiałów papierniczych 

do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 

100,00 100,00       

852   Pomoc społeczna 1 921 270,00 1 921 270,00 232 620,00 45 520,00     

 85202  Domy pomocy społecznej 45 900,00 45 900,00       

  4330 Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

45 900,00 45 900,00       

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka 

alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 430 000,00 1 430 000,00 27 972,00 9 374,00     

  3110 Świadczenia społeczne 1 384 000,00 1 384 000,00       

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

26 335,00 26 335,00 26 335,00      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

1 637,00 1 637,00 1 637,00      

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

8 730,00 8 730,00  8 730,00     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 644,00 644,00  644,00     

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 237,00 1 237,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 2 228,00 2 228,00       

  4430 Różne opłaty i składki 800,00 800,00       

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

1 119,00 1 119,00       

  4700 Szkolenia pracowników niebę-

dących członkami korpusu 

służby cywilnej 

600,00 600,00       

  4740 Zakup materiałów papierniczych 

do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 

420,00 420,00       

  4750 Zakup akcesoriów komputero-

wych, w tym programów i 

licencji 

2 250,00 2 250,00       

 85213  Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierajace niektóre świadcze-

nia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

5 100,00 5 100,00       

  4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

5 100,00 5 100,00       

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

123 000,00 123 000,00       

  3110 Świadczenia społeczne 123 000,00 123 000,00       

 85215  Dodatki mieszkaniowe 2 000,00 2 000,00       

  3110 Świadczenia społeczne 2 000,00 2 000,00       

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 211 985,00 211 985,00 158 498,00 29 011,00     

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

600,00 600,00       

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

147 402,00 147 402,00 147 402,00      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

11 096,00 11 096,00 11 096,00      

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

25 400,00 25 400,00  25 400,00     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 611,00 3 611,00  3 611,00     

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00       

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjinarnej 

2 000,00 2 000,00       

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00       

  4430 Różne opłaty i składki 1 300,00 1 300,00       

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

4 476,00 4 476,00       

  4700 Szkolenia pracowników niebę-

dących członkami korpusu 

służby cywilnej 

600,00 600,00       

  4740 Zakup materiałów papierniczych 

do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 

200,00 200,00       

 85228  Usługi opiekuńcze i specjali-

styczne usługi opiekuńcze 

53 285,00 53 285,00 46 150,00 7 135,00     

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

6 191,00 6 191,00  6 191,00     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 944,00 944,00  944,00     



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 150,00 46 150,00 46 150,00      

 85295  Pozostała działalność 50 000,00 50 000,00       

  3110 Świadczenia społeczne 50 000,00 50 000,00       

854   Edukacyjna opieka wychowaw-

cza 

64 048,00 64 048,00 45 429,00 8 567,00     

 85401  Świetlice szkolne 64 048,00 64 048,00 45 429,00 8 567,00     

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

3 536,00 3 536,00       

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

41 650,00 41 650,00 41 650,00      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

3 200,00 3 200,00 3 200,00      

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

7 370,00 7 370,00  7 370,00     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 197,00 1 197,00  1 197,00     

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 579,00 579,00 579,00      

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00       

  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

500,00 500,00       

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 300,00       

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

4 716,00 4 716,00       

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

161 000,00 161 000,00       

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 10 000,00 10 000,00       

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 7 000,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00       

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 

10 000,00 10 000,00       

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00       

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 141 000,00 141 000,00       

  4260 Zakup energii 100 000,00 100 000,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00 41 000,00       

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

30 000,00 30 000,00   30 000,00    

 92116  Biblioteki 30 000,00 30 000,00   30 000,00    

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury 

30 000,00 30 000,00   30 000,00    

926   Kultura fizyczna i sport 10 000,00 10 000,00       

 92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 

10 000,00 10 000,00       

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00       

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00       

Ogółem wydatki 16176845,79 11246137,86 5 690 918,00 1067827,86 30 000,00 53 122,00  4 930 707,93 

 

 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr 149/XIX/2008 

Rady Gminy Załuski 

z dnia 29 grudnia 2008r. 

 

 

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2011 

w złotych 
Lp. Dział Rozdz. § ** Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

i okres realizacji 

(w latach) 

Łączne koszty 

finansowe 

Nakłady 

poniesione 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżeto-

wy 2009 

(8+9+10+11) 

z tego ŝródła finansowania 2010r. 2011r. 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

 z innych 

ŝródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1. 010 01010 6050 Budowa oczyszczalni 

przydomowych 206 

szt(2007-2010) 

4 092 832,00 63 556,00 1 643 000,00  1643000* A.  

B. 

C. 

 2 386 276,69  Gmina Załuski 

2. 600 60016 6058 

6059 

Zwiększanie atrakcyjno-

ści i dostępności 

terenów inwestycyjnych 

poprzez przebudowę 

dróg gminnych w 

gminie Załuski (2008-

2010) 

5 152 196,77 125 027,00 2 808 953,88 421 343,09  A.  

B. 

C. 

2 387 610,79 2 218 215,89  Gmina Załuski 

3. 801 80101 6050 Budowa boiska do piłki 

nożnej w miejscowości 

514 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00  A.  

B. 

 383 000,00  Gmina Załuski 



Karolinowo o na-

wierzchni z trawy 

naturalnej(2009-2010). 

C. 

4. 801 80101 6050 Budowa boiska do piłki 

nożnej w miejscowości 

Stróżewo o nawierzchni 

z trawy naturalnej z 

bieżnią(2008-2010) 

182 498,22 14 630,00 30 000,00   A. 30.000 *  

B. 

C. 

 167 868,22  Gmina Załuski 

4. Ogółem 9941526,99 203213,00 4581953,88 521343,09 1643000,00 30000,00 2387610,79 5155360,80 x  

Ogółem          x 

 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie ŝródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne ŝródła 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego) 

*1.643.000zł-pożyczka z WFOŚiGW 

* 30.000 - KOMPONENT D- środki uwzględnione w wydatkach niewygasających Województwa Mazowieciego 

 

 

Załącznik nr 3a 

do uchwały nr 149/XIX/2008 

Rady Gminy Załuski 

z dnia 29 grudnia 2008r. 

 

 

Zadania inwestycyjne w 2009 roku 

w złotych 
Lp. Dział Rozdz. § ** Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok 2009 

(8+9+10+11) 

z tego ŝródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych 

ŝródeł* 

środki  

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 600 60016 6050 Poprawa płynności transportu oraz 

bezpieczeństwa ruchu na drogach w 

Gminie Załuski poprzez remont dróg 

gminnych* 

250 000,00 250 000,00 250 000,00  A.  

B. 

C. 

… 

 Gmina Załuski 

2. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 301202 w 

miejscowości Kamienica Wygoda na 

odcinku od km 0+000 do km 0+800 

9 500,00 9 500,00 9 500,00  A.  

B. 

C. 

… 

 Gmina Załuski 

3. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 301233 w 

miejscowości Szczytno 

9 254,05 9 254,05 9 254,05  A.  

B. 

C. 

… 

 Gmina Załuski 

Ogółem 268 754,05 268 754,05 268 754,05 0,00 0,00 0,00 x 

 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie ŝródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne ŝródła 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego) 

* inwestycja realizowana pod warunkiem otrzymania środków z,,narodowego programu przebudowy dróg lokalnych 2008-2011'” 

 

 

Załącznik nr 4 

do uchwały nr 149/XIX/2008 

Rady Gminy Załuski 

z dnia 29 grudnia 2008r. 

 

 

 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  

i innych środków pochodzących ze ŝródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi 

 
Lp. Projekt Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja (dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie realizacji 

Projektu (całkowita 

wartość Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu UE 

2009r. 

Wydatki 

razem (9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego* Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 

(10+11+12) 

z tego, ŝródła finansowania: Wydatki razem 

(14+15+16+17) 

z tego, ŝródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty 

obligacje pozostałe* art. 5 ust. 1  

pkt 2  

 uofp 

kredyty i 

pożyczki 

obligacje art. 5  

ust. 1  

pkt 3 

 uofp 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

I Wydatki 

majątkowe razem: 

 5 152 196,77 772 829,53 4 379 367,24 2 808 953,88 421 343,09 0,00 0,00 421 343,09 2 387 610,79 0,00 o 0,00 2 387 610,79 



1.1 Program: RPO WM  

Priorytet: III 

Działanie: 3.1 

nazwa projektu: 

Zwiększenie 

atrakcyjności i 

dostępności 

terenów 

inwestycyjnych 

poprzez 

przebudowę drog 

gminnych w 

gminie Załuski 

 600 60016 5 152 196,77 772 829,53 4 379 367,24 2 808 953,88 421 343,09 0,00 0,00 421 343,09 2 387 610,79 0,00 0,00 0,00 2 387 610,79 

z tego 2004    0  

2005   0 

2006   0 

2007 91 256,00 13 688,40 77 567,60 

2008 33 771,00 5 065,65 28 705,35 

2009 2 808 953,88 421 343,09 2 387 610,79 

2010 2 218 215,89 332 732,39 1 885 483,50 

 
* środki własne jst współfinansowane z budżetu państwa oraz inne 

 

 

Załącznik nr 5 

do uchwały nr 149/XIX/2008 

Rady Gminy Załuski 

z dnia 29 grudnia 2008r. 

 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2009 roku 

w złotych 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 

Kwota 2009 r. 

1 2 3 4 

1. Dochody  14 533 845,79 

2. Wydatki  16 176 845,79 

3. Wynik budżetu  -1 643 000,00 

Przychody ogółem:  1 941 600,00 

1. Kredyty § 952  

2. Pożyczki § 952 1 643 000,00 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8. Inne ŝródła (wolne środki) § 955 298 600,00 

Rozchody ogółem:  298 600,00 

1. Spłaty kredytów § 992 100 000,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 198 600,00 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pocho-

dzących z budżetu UE 

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 

 

Załącznik nr 6 

do uchwały nr 149/XIX/2008 

Rady Gminy Załuski 

z dnia 29 grudnia 2008r. 

 

 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 roku 

 
Dzial Roz-

dzial 

Para-

graf 

Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: Wydatki 

majątkowe Wynagrodzenia Pochodne od 

wynagrodzeń 

Świadczenia 

społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 



750   51 237,00       

 75011  51 237,00       

  2010 51 237,00       

751   908,00       

 75101  908,00       

  2010 908,00       

754   400,00       

 75414  400,00       

  2010 400,00       

852   1 492 700,00       

 85212  1 430 000,00       

  2010 1 430 000,00       

 85213  5 100,00       

  2010 5 100,00       

 85214  50 000,00       

  2010 50 000,00       

 85228  7 600,00       

  2010 7 600,00       

   1.545.245,00       

 

 

Załącznik nr 7 

do uchwały nr 149/XIX/2008 

Rady Gminy Załuski 

z dnia 29 grudnia 2008r. 

 

 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 roku 

 
Dzial Rozdzial § Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: Wydatki 

majątkowe Wynagrodzenia Pochodne od 

wynagrodzeń 

Świadczenia 

społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

750    51 237,00 51 237,00 43 550,00 7 687,00   

 75011   51 237,00 51 237,00 43 550,00 7 687,00   

  4010  43 550,00 43 550,00 43 550,00    

  4110  6 559,00 6 559,00  6 559,00   

  4120  1 128,00 1 128,00  1 128,00   

751    908,00 908,00 771,00 137,00   

 75101   908,00 908,00 771,00 137,00   

  4110  117,00 117,00  117,00   

  4120  20,00 20,00  20,00   

  4170  771,00 771,00 771,00    

754    400,00 400,00 254,00 46,00   

 75414   400,00 400,00 254,00 46,00   

  4110  39,00 39,00  39,00   

  4120  7,00 7,00  7,00   

  4170  254,00 254,00 254,00    

  4210  100,00 100,00     

852    1 492 700,00 1 492 700,00 35 572,00 9 374,00 1 384 000,00  

 85212   1 430 000,00 1 430 000,00 27 972,00 9 374,00 1 384 000,00  

  3110  1 384 000,00 1 384 000,00   1 384 000,00  

  4010  26 335,00 26 335,00 26 335,00    

  4040  1 637,00 1 637,00 1 637,00    

  4110  8 730,00 8 730,00  8 730,00   

  4120  644,00 644,00  644,00   

  4210  1 237,00 1 237,00     

  4300  2 228,00 2 228,00     



  4430  800,00 800,00     

  4440  1 119,00 1 119,00     

  4700  600,00 600,00     

  4740  420,00 420,00     

  4750  2 250,00 2 250,00     

 85213   5 100,00 5 100,00     

  4130  5 100,00 5 100,00     

 85214   50 000,00 50 000,00   50 000,00  

  3110  50 000,00 50 000,00   50 000,00  

 85228   7 600,00 7 600,00 7 600,00    

  4170  7 600,00 7 600,00 7 600,00    

    1.545.245,00 1.545.245,00 80.147,00 17.244,00 1.434.000,00  

 

 

Załącznik nr 8 

do uchwały nr 149/XIX/2008 

Rady Gminy Załuski 

z dnia 29 grudnia 2008r. 

 

 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  

oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki  

i rozwiązywania problemów alkoholowych 

w złotych 
Lp. Dział Rozdział § ** Nazwa Kwota 

I. Dochody 

 756   Dochody od osób prawnych,od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

57 000,00 

  75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

57 000,00 

   0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 57 000,00 

II. Wydatki 

 851   Ochrona zdrowia 54 000,00 

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 54 000,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 268,00 

   4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 3 061,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 200,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 400,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe 110,00 

   4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 1 361,00 

   4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 100,00 

 

 

Załącznik nr 9 

do uchwały nr 149/XIX/2008 

Rady Gminy Załuski 

z dnia 29 grudnia 2008r. 

 

 

Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

w złotych 
Lp. Dział Rozdział § ** Nazwa Kwota 

 851   Ochrona zdrowia 3 000,00 

  85153  Zwalczanie narkomanii 3 000,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 263,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 737,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

 



 

Załącznik nr 10 

do uchwały nr 149/XIX/2008 

Rady Gminy Załuski 

z dnia 29 grudnia 2008r. 

 

 
 

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych, gospodarstw pomocniczych  

oraz dochodów i wydatków rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych na 2009 rok 

 

w złotych 
Lp. Wyszczególnienie Stan środków 

obrotowych** 

na początek 

roku 

Przychody* Wydatki Stan środków 

obrotowych** 

na koniec roku 

Rozliczenia 

z budżetem 

z tytułu wpłat 

nadwyżek 

środków za 

2008r. 

ogółem w tym: ogółem w tym: 

wpłata 

do 

budżetu 

dotacje 

z budżetu*** 

w tym: 

§ 265 Na 

 inwestycje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

I Dochody własne jedno-

stek budżetowych 

18 290,55       90,55  

 z tego:          

 1. Świetlica Szczytno 13 271,23 1 000,00    14 200,00  71,23  

 854 85401 0830  1 000,00        

 854 85401 4110      350,00    

 854 85401 4120      50,00    

 854 85401 4170      2 000,00    

 854 85401 4210      11 800,00    

 2. Świetlica Kroczewo 5 019,32 1 000,00    6 000,00  19,32  

 854 85401 0830  1 000,00        

 854 85401 4110      195,00    

 854 85401 4120      35,00    

 854 85401 4170      1 300,00    

 854 85401 4210      4 470,00    

 Ogółem 18 290,55 2 000,00    20 200,00  90,55  

 

 

Załącznik nr 11 

do uchwały nr 149/XIX/2008 

Rady Gminy Załuski 

z dnia 29 grudnia 2008r. 

 

Dotacje podmiotowe* w 2009 roku 

w złotych 
Lp. Dział Rozdział § ** Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00 

  92116  Biblioteki 30 000,00 

   2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 30 000,00 

Ogółem 30 000,00 

 
* mogą dotyczyć przedszkoli samorządowych (art. 80 ust 4 i art. 90 ust. 4 ustawy o systemie oświaty w związku z art. 106 ust. 2 pkt 2 i 

art. 184 ust. 1 pkt 14 ustawy o finansach publicznych) 
(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

 

Załącznik nr 12 

do uchwały nr 149/XIX/2008 

Rady Gminy Załuski 

z dnia 29 grudnia 2008r. 

 

Zestawienie przychodów i wydatków 

Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w złotych 



Lp. Wyszczególnienie Plan na 2009r. 

I. Stan środków obrotowych na początek roku 50,00 

II. Przychody 1 000,00 

 900 90011 2960 - wpływy z UM na FOŚ 1 000,00 

III. Wydatki 500,00 

1. wydatki bieżące 500,00 

 900 90011 4210-,,Sprzątanie Świata''-zakup worków oraz rękawic 500,00 

2. wydatki majątkowe  

IV. Stan środków obrotowych na koniec roku 550,00 

 

 

 

Plan finansowy dochodów budżetu państwa na 2009 rok 

 
Dział Rozdział* § Ŝródło dochodów Kwota 

1 2 3 4 5 

750   Administracja publiczna  

 75011  Urzędy wojewódzkie  

  2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu 

terytorialnego 

9 100,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Informacja o stanie mienia komunalnego na dzień 31 grudnia 2008r. 

 



Opis mienia wg grup 

rodzajowych 

Jednostka miary 

- ha 

- szt 

- mb 

Ilość Wartość wzł 

inwentaryzacji 

Suma rubryk 5-9 

Sposób zagospodarowania 

W bezpośrednim 

zarządzie gminy 

ilość 

Wieczyste 

użytkowanie 

ilość 

Dzierżawa lub 

najem ilość 

Przekazanie  

w zarząd lub 

najem ilość 

Inne formy z 

agospodarowania 

ilość 

    Wartość zł Wartość zł Wartość zł Wartość zł Wartość zł 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 

Grunty: 

1. pod budynkami 

jednostek 

2. zabudowane oraz 

przeznaczone pod 

zabudowę 

3. rolne oraz drogi 

 

ha 

 

ha 

 

 

ha 

 

5,7830 

 

11,7648 

 

 

36,6910 

 

44.700 

 

205.002 

 

 

579.660 

 

- 

 

11,6665 

203.444 

 

36,6910 

579.660 

 

5,7830 

44.700 

 

 

 

0,0983 

1.558 

-  

- 

 

- 

 

 

- 

 

 

Część opisowa 

do informacji o stanie mienia komunalnego na dzień 31 grudnia 2008r. 

Gmina Załuski jest właścicielem nieruchomości na podstawie decyzji Wojewody oraz aktów notarial-

nych. Decyzjami Wojewody, Gmina Załuski nabyła tereny zabudowane, przeznaczone pod zabudowę, tere-

ny rolne oraz drogi. Od osób fizycznych aktami notarialnymi zostały nabyte grunty pod studnie głębinowe 

we wsi Wrońska, Michałówek, Kamienica Wygoda, pompownię we wsi Olszyny i Smulska, boisko szkolne 

w miejscowości Szczytno. W skład mienia komunalnego wchodzą również grunty zabudowane budynkami 

szkoły w miejscowości: Kroczewo, Kamienica, Stróżewo, Szczytno, Karolinowo, Przedszkolem Gminnym w 

Kroczewie, budynkami remiz OSP w miejscowości: Kroczewo, Załuski, Wrońska, Szczytno oraz drogami w 

obrębie wsi Wrońska, Kamienica, Olszyny Nowe, Załuski, Stróżewo, Gostolin, Karolinowo, Michałówek, 

Naborówiec i Złotopolice, Znaczna część domów nauczyciela została sprzedana na rzecz najemców lokali. 

Na stanie mienia komunalnego pozostały dwa domy nauczyciela w Karolinowie, trzy lokale mieszkalne w 

Kamienicy oraz jeden lokal mieszkalny w Stróżewie. 

Część gruntów przekazana w użytkowanie wieczyste Spółdzielni Mieszkaniowej, Spółdzielni Ogrodniczej w 

Płońsku, Spółdzielni Kółek Rolniczych w Za łuskach, Gminnej Spółdzielni „SCh” w Załuskach i Okręgowej 

Spółdzielni Mleczarskiej w Skarżynie, została zbyta na rzecz innych użytkowników wieczystych, głównie 

osobom fizycznym. W 2003 roku grunt będący w użytkowaniu wieczystym o pow. 1,86ha w m. Przyborowi-

ce Dolne, został przekształcony w prawo własności na rzecz osoby fizycznej. 

W 2004 roku nastąpiła sprzedaż na rzecz Skarbu Państwa części gruntów komunalnych, a także użytkownicy 

wieczyści oraz Gmina Załuski zbyła prawo własności gruntów pod budowę węzła drogowego w ciągu drogi 

krajowej nr 7 w miejscowości Załuski. 

W 2007 roku na stan mienia komunalnego przybyły nieruchomości zabudowane budynkami Stacji Uzdat-

niania Wody w miejscowości Kroczewo-działka oznaczona numerem 462 o pow. 0,13 ha i w miejscowości 

Szczytno-działka nr 351/3 o pow. 0,37 ha). Województwo Mazowieckie przekazało przedmiotowe nierucho-

mości na rzecz Gminy Załuski w formie darowizny. Gmina Załuski nabyła także prawo własności gruntów 

zajętych pod drogi publiczne zaliczone do kategorii dróg gminnych. Do skomunalizowania pozostały drogi 

oraz grunty, które nie mają uregulowanego stanu prawnego. 

W budżecie na 2009 rok zaplanowano dochód z tytułu sprzedaży mienia komunalnego. Gmina Załuski nosi 

się z zamiarem sprzedaży działki nr 445 o pow. 1,09ha w Kroczewie oraz lokalu mieszkalnego wraz z udzia-

łem w prawie własności gruntu oraz części wspólnych budynku i innych urządzeń służących wyłącznie do 

użytku właścicieli poszczególnych lokali w miejscowości Stróżewo. W przypadku uzyskania ze sprzedaży 

innych dochodów, zostaną one wprowadzone do budżetu uchwałami Rady Gminy Załuski. 

 

Wójt: 

Romuald Woźniak 

 

 

 


